Legenda:

KRYNICA Czarny Potok Petla — Florynka— GRYBOW UI. Topolowa

ROZKLAD JAZDY

wazny od 01.03.2022 r.

Dworce i przystanki D*NS | D* |D*NS | 6a/ | D |D*NS | E D D D*NS E D*NS | D D D*NS | 6a/ D D* Eh Eh

Krynica Zdréj Czarny Potok Petla | 450 550 | 6.30 |6.45|7.10| 810 |830| 9.40 | 10.45 | 11.10 | 11.50 | 12.10 | 13.15 | 14.10 | 14.50 | 14.55 | 15.10 | 16.10 | 16.50 | 18.55
Krynica Zdréj Czarny Potok Osiedle | 451 | 551 | 631 [646|7.11| 811 |831] 941 | 1046 | 11.11 | 1151 | 12.11 |13.16 | 14.11 | 14.51 | 14.56 | 15.11 | 16.11 | 16.51 | 18.56
Krynica Zdréj Szpital 452 | 552 | 632 [647 (712 812 |832] 942 | 1047 | 11.12 | 1152 | 12.12 | 13.17 | 14.12 | 14.52 | 14.57 | 15.12 | 16.12 | 16.52 | 18.57
Krynica Zdréj Graniczna 453 | 553 | 633 (648|713 | 813 |833| 943 | 1048 | 11.13 | 11.53 | 12.13 | 13.18 | 14.13 | 14.53 | 14.58 | 15.13 | 16.13 | 16.53 | 18.58
Krynica Zdroj Osrodek Zdrowia 454 | 554 | 634 [649 (714 814 |834| 944 | 1049 | 11.14 | 1154 | 12.14 [13.19 | 14.14 | 1454 | 1459 | 15.14 | 16.14 | 16.54 | 18.59
Krynica Zdréj UM 455 |555] 635 [6.50(7.15| 815 |835| 9.45 | 10.50 | 11.15 | 11.55 | 12.15 | 13.20 | 14.15 | 14.55 | 15.00 | 15.15 | 16.15 | 16.55 | 19.00
Krynica Zdréj Bank 456 |556| 636 [6.51|7.16| 816 |836| 9.46 | 10.51 | 11.16 | 11.56 | 12.16 | 13.21 | 14.16 | 14.56 | 15.01 | 15.16 | 16.16 | 16.56 | 19.01
Krynica Zdréj 457 | 558 | 638 [653[7.18| 8.18 |838| 9.48 | 10.53 | 11.18 | 11.58 | 12.18 | 13.23 | 14.18 | 14.58 | 15.03 | 15.18 | 16.18 | 16.58 | 19.03
Krynica Zdréj Jastrzgbie 458 |6.00| 6.40 [6.55(7.20| 8.20 |8.40| 9.50 | 10.55 | 11.20 | 12.00 | 12.20 | 13.25 | 14.20 | 15.00 | 15.05 | 15.20 | 16.20 | 17.00 | 19.05
Krynica Zdréj Stotwiny CPN 459 |6.01| 641 [656 (721 | 821 |841] 951 | 10.56 | 11.21 |12.01 | 12.21 | 13.26 | 14.21 | 15.01 | 15.06 | 15.21 | 16.21 | 17.01 | 19.06
Mochnaczka Wyzna Kopciowa 501 [6.04| 644 | 659|724 | 824 | 844 | 954 | 1059 | 11.24 | 12.04 | 12.24 | 13.29 | 14.24 | 15.04 | 15.09 | 15.24 | 16.24 | 17.04 | 19.09
Mochnaczka Wyzna 5.04 [6.07| 647 |7.02|727| 827 |847| 957 | 11.02 | 11.27 | 12.07 | 12.27 | 13.32 | 14.27 | 15.07 | 15.12 | 15.27 | 16.27 | 17.07 | 19.12
Berest Osiedle 5.06 [6.09| 649 |7.04)|729| 829 |849| 9.59 | 11.04 | 11.29 | 12.09 | 12.29 | 13.34 | 14.29 | 15.09 | 15.14 | 15.29 | 16.29 | 17.09 | 19.14

Berest Przebudowa 5.08 [6.12| 652 |7.07|732| 832 |85210.02| 11.07 | 11.32 | 12.12 | 12.32 | 13.37 | 1432 | 15.12 | 15.17 | 15.32 | 16.32 | 17.12 | 19.17

Berest Gorny 510 |6.14| 654 |7.09|7.34| 834 |854|10.04| 11.09 | 11.34 |12.14 | 12.34 | 13.39 | 1434 | 15.14 | 15.19 | 15.34 | 16.34 | 17.14 | 19.19
Berest Srodkowy 511 [6.16| 656 |7.11)|736| 836 |856|10.06| 11.11 | 11.36 | 12.16 | 12.36 | 13.41 | 14.36 | 15.16 | 15.21 | 15.36 | 16.36 | 17.16 | 19.21
Berest 512 [6.17| 657 |712|737| 837 |857[10.07 | 11.12 | 11.37 | 12.17 | 12.37 | 13.42 | 14.37 | 15.17 | 15.22 | 15.37 | 16.37 | 17.17 | 19.22

Polany Zagroda 513 |6.18| 6.58 | 713|738 | 838 |858)|10.08| 11.13 | 11.38 | 12.18 | 12.38 | 13.43 | 14.38 | 15.18 | 15.23 | 15.38 | 16.38 | 17.18 | 19.23
Polany 514 [6.19| 659 |714|739| 839 |859(10.09 | 11.14 | 11.39 |12.19 | 12.39 | 13.44 | 14.39 | 15.19 | 15.24 | 15.39 | 16.39 | 17.19 | 19.24
Florynka Podpolany 516 [6.20| 7.00 |7.15)|7.40| 840 |9.00(10.10 | 11.15 | 11.40 | 12.20 | 12.40 | 13.45 | 14.40 | 15.20 | 15.25 | 15.40 | 16.40 | 17.20 | 19.25
Florynka Wotoszczyny 518 |6.21| 701 | 716|741 ] 841 |9.01|10.11) 1116 | 11.41 |12.21 | 12.41 | 13.46 | 14.41 | 15.21 | 15.26 | 15.41 | 16.41 | 17.21 | 19.26
Florynka SKR 520 (624 | 7.04 | 719|744 | 844 |9.04[10.14 | 11.19 | 11.44 | 12.24 | 12.44 | 13.49 | 14.44 | 1524 | 15.29 | 15.44 | 16.44 | 17.24 | 19.29
Florynka Szkota 521 (625 7.05 |7.20|7.45| 845 |9.05[10.15| 11.20 | 11.45 | 12.25 | 12.45 | 13.50 | 14.45 | 15.25 | 15.30 | 15.45 | 16.45 | 17.25 | 19.30
Florynka 522 |6.26| 7.06 |721|746| 846 |9.06|10.16| 11.21 | 11.46 | 12.26 | 12.46 | 13.51 | 14.46 | 15.26 | 15.31 | 15.46 | 16.46 | 17.26 | 19.31
Kaclowa Kosciot 524 [628| 7.08 | 723|748 | 858 |9.08|10.18 | 11.23 | 11.48 | 12.28 | 12.48 | 13.53 | 14.48 | 15.28 | 15.33 | 15.48 | 16.48 | 17.28 | 19.33
Kaclowa Szkota 525 (630 710 |7.25)|750| 850 |9.10(10.20 | 11.25 | 11.50 | 12.30 | 12.50 | 13.55 | 14.50 | 15.30 | 15.35 | 15.50 | 16.50 | 17.30 | 19.35
Kaclowa Tartak 526 |631| 711 | 726|751 ] 851 |9.11)|10.21) 11.26 | 11.51 | 12.31 | 12,51 | 13.56 | 14.51 | 15.31 | 15.36 | 15.51 | 16.51 | 17.31 | 19.36
Grybéw Biata Wyzna 528 [632| 712 | 727|752 | 852 |9.12[10.22 | 11.27 | 11.52 | 12.32 | 12,52 | 13.57 | 14.52 | 15.32 | 15.37 | 15.52 | 16.52 | 17.32 | 19.37
Grybdéw Réwnie 529 (633 713 | 728|753 | 853 |9.13[10.23 | 11.28 | 11.53 | 12.33 | 12.53 | 13.58 | 14.53 | 15.33 | 15.38 | 15.53 | 16.53 | 17.33 | 19.38
Grybow ul. Topolowa 530 (635 715 [7.30|755| 855 |9.15(10.25| 11.30 | 11.55 | 12.35| 12.55 | 14.00 | 14.55 | 15.35 | 15.40 | 15.55 | 16.55 | 17.35 | 19.40

D - kursuje od poniedziatku do piatku oprocz §wiat
E - kursuje od poniedziatku do soboty oprocz $wiat

6 - kursuje w soboty

a — nie kursuje w pierwszy dzien Swiat Wielkanocnych oraz w dniu 25.12

* - nie kursuje w dniach: 24.12, 31.12, 2.05, w piatek po Bozym Ciele

/ - kursuje dodatkowo w dniach: 24.12, 31.12, 2.05, w piatek po Bozym Ciele

h — nie kursuje w Wielka Sobote oraz w dniu 24.12

NS — kurs linii Krynica- Nowy Sacz




